平成26年３月31日

各  位

会 社 名 コカ･コーライーストジャパン株式会社

代 表 者 代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号2580 東証・名証第一部）

問 合 せ 先

取締役執行役員

コーポレートアドミニストレーション部長

川本成彦

（TEL 03-5575-3749）

新本部の設置新本部の設置新本部の設置新本部の設置およびおよびおよびおよび本部長人事本部長人事本部長人事本部長人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 平成 26 年４月１日付および平成 26 年５月１日付をもって、下記のとおり新本部の設置

および本部長人事を行いますので、お知らせ致します。

記

１．新本部の設１．新本部の設１．新本部の設１．新本部の設置（置（置（置（平成平成平成平成22226666年年年年４月１日付）４月１日付）４月１日付）４月１日付）

ストラテジック・トランスフォーメーション－ＣｏｋｅＯｎｅ＋本部の新設

   コカ・コーラ事業向けに開発された次世代 ERP（Enterprise Resource Planning）

システムを早期に稼働させ、積極的かつ革新的なソリューションを提供する目的のため、

「ストラテジック・トランスフォーメーション－ＣｏｋｅＯｎｅ＋本部」を新たに設置する。

２．本部長人事（平成２．本部長人事（平成２．本部長人事（平成２．本部長人事（平成 22226666 年５年５年５年５月月月月１１１１日付）日付）日付）日付）

氏 名 役職および地位

アミット・オベロイ
常務執行役員

ストラテジック・トランスフォーメーション本部長

以 上